Orig.: ASR, ASC 774.

Ill.me et Rev.me Domine
Domine col.me
Non potui sine maximi sceleris nota intermittere, quin Tuae Ill.mae Do-

minationi debitas, uti par est gratias, agerem, pro tanta humanitate, et eo be-
neficentiae genere, quo me nequicquam merentem, prosequi volunt. Equidem 
quas Tuae Ill.mae Dominationis grates referam nescio, nec modus, nec verba, 
suppetunt, sed cum me victam beneficiis Tuae Ill.mae Dominationis sentiam, 
precabor ut quas ego Tuae Ill.mae Dominationi gratias referre non possum, 
Summus ille Deus, omni genere bonorum, et amplissimis infinitae liberalitatis 
suae muneribus compensare dignetur, et remunerari. Caeterum illud Tuae Ill.
mae Dominationi scribendum putavi maximum ad tanta Tuae Ill.mae Domi-
nationis beneficia cumulum accesurum; si causam quae iam ab annis decem, 
cum Parocho villae meae Parzymiechy agitatur et cum in aliis minoribus 
Subselliis, tum etiam sententia Ill.mi Domini Archiepiscopi Gnesnesis decisa 
est sub felicissimo legationis suae tempore finiri, et decreto suo faciat appro-
bari. Quod ut Tua Ill.ma Dominatio quantum iustitia et dignitas illius patietur 
facere velit etiam atque etiam humillime peto. Interea Deum Optimum Maxi-
mum oro et exopto, ut Tuam Ill.mam Dominationem, quam diutissime salvam 
et incolumem felicissime conservet. In Roxice1 31 Martii 1629.
Tuae Ill.mae Dominationis 

humillima serva
Catharina de Roxice Warsicka2

Succame[ra]ria Syradiensis

N. 610

Remigiusz Koniecpolski to Antonio Santa Croce

 Cumoviae, 31 III 1629

He asks to renew Father Jakub Piekoszewic’s, the Canon of Chełm and a 
cathedral preacher, expired rights to consecrate church rooms, paintings and 
other church equipment.

1 Rokszyce, a village west of Piotrków. 
2 Katarzyna Warszycka née Rokszycka, wife of Andrzej Warszycki, Chamberlain of 

Sieradz (d. 1615), founder of the Dominican nunnery in Piotrków. 
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Orig.: ASR, ASC 774. Two annotations with a summary of the letter in the margin. 

Illustrissme ac Reverendissime Domine
D.ne Observandissime
Necessitas Ecclesiae Cathedralis et Diocesis meae Chelmensis expo-

stulat, ut penes eandem Ecclesiam peculiaribus favoribus Apostolicis com-
mendatum, a me, Ill.ma ac Rev.ma Celsitudo V.ra prosequatur. Cum autem 
admodum Rev.dus Dominus Jacobus Piekoszewic, Canonicus et Ordinarius 
Concionator Cathedralis Ecclesiae meae, Antecessoris piae memoriae Ill.
mae ac Rev.mae Celsitudinis V.rae1, peculiares favores Apostolicos cogno-
visset, nempe, quod facultatem et licentiam benedicendi apparamenta Ec-
clesiastica, imagines et id genus, exceptus quae Sacro Chrismate unguntur, 
habuisset, et haec eadem facultas, ipsi non ita pridem expirasset; supplicabat 
mihi, ut pro ipso partes meas hac in parte apud Ill.mam ac Rev.mam Celsi-
tudinem V.ram ponerem, quatenus ipsi eosdem favores Apostolicos Ill.ma ac 
Rev.ma Celsitudo V.ra concedere dignaretur.